KOMUNIKAT NR 14/SPG

Licealiada Młodzieży Szkolnej

Indywidualne biegi przełajowe – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    13.04.2012 r.

Miejsce zawodów:    
    stadion MKS Babia Góra Sucha Beskidzka

WYNIKI:

                      Dziewczęta:                                                                    Chłopcy:

                                                          Rocznik     1995
	1.Anna Kołata
2.Dagmara Burliga
3.Sabina Wadowska
4.Marta Hanusiak
5.Wioletta Pomietło
6.Klaudia Knapczyk
7.Iwona Bruzda
8.Ewelina Waresiak
Startowało 13 zawodniczek.

1.Alina Papushina
2.Kinga Pająk
3.Martyna Burliga
4.Zofia Głowacz
5.Barbara Stokłosa
6.Aleksandra Zembol

7.Agnieszka Polak

8.Ewelina Bartocha

Startowało 11 zawodniczek. 

1.Aneta Szpak
2.Paulina Trzop
3.Renata Łabuz
4.Karolina Kachnic
Startowały 4 zawodniczki.


	ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
ZSK Jordanów
ZS Witosa
ZSD Jordanów
ZSD Jordanów
ZSK Jordanów
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Witosa
ZSO Sucha B.
ZSD Jordanów
ZSO Sucha B.

	3.24,09
3.24,63
3.46,83
3.52,66
3.55,55
4.08,66
4.12,82
4.12,99
Rocznik
3.26,75
3.27,28
3.40,10
3.45,74
3.47,41
3.54,91
4.01,44
4.04,94
Rocznik
4.02,61
4.03,93
4.18,95
NK

	1.Jakub Klauzner
2.Adrian Kolaniak
3.Dominik Kulak
4.Paweł Czopek
5.Łukasz Zając
6.Robert Tatara
7.Marcin Brożek
8.Mateusz Bąk
Startowało 18 zawodników.

1994
1.Szymon Bukowski
2.Andrzej Wróbel
3.Michał Ingram
4.Mateusz Frączek
5.Adam Zadora
6.Jakub Trzop
7.Marcin Kozak
8.Jan Ryt
Startowało 9 zawodników.
1993/1992
1.Michał Kołata
2.Arkadiusz Piątek
3.Mateusz Małysiak
4.Szymon Marek
5.Jędrzej Grzęda
6.Piotr Rejduch
7.Grzegorz Korczak
8.Michał Gruca 

 Startowało 9 zawodników.   
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W zawodach startowało 64 zawodników, 28 dziewcząt z 4 szkół 

                                                                   36 chłopców z 5 szkół

Sucha Beskidzka, dnia 13.04.2012 r. 

